














Nabídka:

DARTIN spol. s r. o. Datum:

NA200061

17.2.2020
Suchdolská 688
252 62 Horoměřice

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

., I
Cast 3
Monitor mozkových funkcí vč. monitorování obou
hemisfér aEEG pro MNUL - 1ks

pol. popis obj. č. cena cena celkem

Nabídka na mozkový monitor ANT Neuro nëo

Monitor nëo umožňuje Snadné a Spolehlivé monitorování mozkové aktivity
pacientů na novorozeneckých a pediatrických odděleních. Monitor
zaznamenává EEG a zobrazuje aEEG (amplitudou integrované EEG), které
umožňuje zhodnocení neurologického Stavu pacienta. Jedná Se o přístroj
posledni generace, který je vhodný též pro nezralé novorozence.
Zahrnuje Stojan a další přislušenství dle Zadání

Starter kit
nëo starter kit ES-820E 1 610 248,00 610 248,00

2 BTK nëo po dobu záruky BTK NEO 1 2 zdarma zdarma

Celkem: 610 248,00

Recyklační poplatek - Zpětný odběr EEZ a OEEZ SNC 1 5,00 5, OO
Celková cena: 610 253,00

DPH 21%: + 12815313
Celková cena v Kč včetně DPH: 738 406,13

Zboží dopraveno Vyplaceně KZ Ústí nad Labem. Cenyjsou uvedeny bez DPH (dle platných daňových Zákonů)
Dodací lhůta: do 27.3.2020
Platba: 30 dnů
Ceny platné do: 31.8.2020
Záruční lhůta: 2 roky
Instalace, periodické prohlídky a Servis: DARTIN spol. s r.0., Horoměřice
Recyklační poplatek: V ceně je zahrnuty recyklační poplatek podle Zákona č. 185/2001 Sb. O Odpadech V platném Znění. Zpětný
Odběr a Odděleny Sběr tohoto elektrozařízení je řešený kolektivním Systémem

DARTIN SpolÁ S rio. - zapsáno v Obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze, pod spisovou značkou C / 2666 Strana 1


